
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 82. schůze Rady města Kolína

konaná dne 07.11.2016

2647/82/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 82. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro Klub pro 
obnovu Kol ínské řepařské drážky, o.s .,  na základy pro muzejní  depo v areálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZUŠ, Sokolská 24, Kol ín 2 -  zabezpečovací  systém" v souladu s ust . §12 odst.  3 
a § 18 odst.  5 zákona č. 134/2016 Sb.,  o veř. zakázkách, ve znění  pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZUŠ Sokolská 24, Kol ín 2 - zabezpečovací systém"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Návrh na změnu bankovního účtu pří jemce dotace -  Sportovní klub pol ic ie Kol ín 
z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání  mezi  městem Kol ínem a Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.p. 764, ul . Smetanova, Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 12



11. Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na schválení  žádost i  o souhlas se stavebními úpravami - Vodafone Czech 
Republ ic  a.s .
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na schválení  prominut í nájmu za měsíc l istopad 2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na schválení  nájemní smlouvy v rámci invest iční  akce "Modernizace 
autobusového nádraží  v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Návrh na schválení  P lánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.

Návrh na prodej podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi  
bytové jednotky v rozsahu odpovídaj íc ím podí lu bytové jednotky na společných 
částech bytového domu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  d is tr ibuční soustavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na odsouhlasení záměru vypůjči t  část pozemku parc. č.  432/3 v k.  ú.  
Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na zrušení  usnesení Zastupite lstva města Kol ína čís lo 222/10/ZM/2016 ze 
dne 21.03.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na schválení  vzorové Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na os lovení f irem na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování dig i tálního povodňového plánu pro město Kol ín a území ORP Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 k V. rozpočtovému opatření  rozpočtu města na 
rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na schválení  nákupu Microsoft Off ice 2016 standard
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

26.
Návrh na vyhlášení  záměru prodat osobní  vozidla
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 2 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

27. Zápis  z jednání  komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 19.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Zápis  z jednání  komise pro rozvoj s íd l išť ze dne 02.11.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár

29. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2648/82/RM/2016 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 15.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2649/82/RM/2016 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro Klub pro 
obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s., na základy pro muzejní depo v areálu

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města schválit poskytnutí mimořádné dotace pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské 
drážky, o.s., IČ 70879974, Kunětická 373, 280 02, Kolín IV,  na základy pro muzejní depo v areálu ve 
výši 125 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.

Stránka 3 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

předložit schválený návrh na poskytnutí mimořádné dotace pro Klub pro obnovu Kolínské 
řepařské drážky, o.s., IČ 70879974, Kunětická 373, 280 02, Kolín IV,  na základy pro muzejní 
depo v areálu, Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 12.12.2016.

Termín: 15.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2650/82/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZUŠ, Sokolská 24, Kolín 2 - zabezpečovací systém" v souladu s ust. §12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Základní umělecká škola, Sokolská 24, Kolín 
2 - zabezpečovací systém" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění

1.SYZA s. r. o., Nádražní 946/2, 674 01 Třebíč, IČ 03567834, za cenu 268.795,50 Kč bez DPH

2.HB ALARM spol. s r. o., Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 Vysočany, IČ 48536644, za cenu 286.327 Kč 
bez DPH

3.LENIA s. r. o., Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2, IČ 41186176, za cenu 302.419 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2651/82/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZUŠ Sokolská 24, Kolín 2 - zabezpečovací systém"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1217/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZUŠ 
Sokolská 24, Kolín 2 - zabezpečovací systém" mezi městem Kolín a zhotovitelem SYZA s. r. o., Nádražní 
946/2, 674 01 Třebíč, IČ 03567834, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 30.11.2016

Stránka 4 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2652/82/RM/2016 Návrh na změnu bankovního účtu příjemce dotace - Sportovní klub policie Kolín 
z.s.

I. Rada města schvaluje
změnu bankovního účtu příjemce na dotaci pro Sportovní klub policie Kolín, z.s. na sportovní činnost 
klubu, dodatek č.1 ev.č. 1053/2016 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ev.č. 211/2016.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání dodatku č.2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  ev.č. 211/2016 dle 
vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením č. 245/10/ZM/2016.

Termín: 21.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2653/82/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 44 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Jaromírem Načeradským, Pod Sukovem 512, Kutná Hora,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 3 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Tomášem Jandou, Komenského 1465, Vlašim,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2654/82/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání mezi městem Kolínem a Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 31.03.2015 mezi městem 
Kolínem a společností Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., IČ 26148579, se sídlem Poděbradská 1162, 250 
92 Šestajovice

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2655/82/RM/2016 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v domě č.p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV o velikosti 16,66m2, s paní Hanou Stachovou, IČ 12525332, bytem Rimavské Soboty 
824, Kolín II,  k 31.12.2016.  

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dohody o ukončení smlouvy

Termín: 16.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2656/82/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ a L░░ S░░░░ ░░░  do 30.06.2017

2. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s B░░░░ S░░░░ ░░░░ do 31.12.2017

3. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s O░░░░ M░░░  do 31.12.2017

4. č. ░░  v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s R░░░░ D░░░░ ░░  do 30.11.2017

5. č. ░░  v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s L░░░░ a J░░░ D░░░░ ░  do 31.12.2018

6. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s E░░░ Č░░░░ ░░░  do 31.12.2017

7. č. ░  v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s L░░ J░░░░ ░  do 31.12.2017

8. č.░░░░  v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s L░░░ a A░░░░ ░ M░░░░ ░  do 

31.12.2017
9. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s P░░░ a A░░░░ Ž░░░░ ░  do 

31.12.2017
10. č. ░░░░ v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s V░░░░ ░ B░░░░ ░░  do 31.12.2017

11. č. ░░  v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ a L░░░░ ░ L░░░░ ░  do 30.06.2017

Stránka 6 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

12. č.░░░░  v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s O░░░░ ░ U░░░  do 31.12.2017

13. č. ░  v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlé, Kolín I, se Z░░░ P░░░░ ░  do 31.12.2017

14. č. ░░░░ v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░░ T░░░░ ░░  do 31.12.2017

15. č. ░  v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s M░░ M░░░░ ░░░  do 31.12.2017

16. č. ░░  v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s A░░░ Š░░░░  do 31.12.2017

17. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░  do 31.12.2017

18. č. ░░  v domě č. p. 773, ul. Benešova 773, Kolín II, se S░░░ H░░░░ ░  do 30.06.2017

19. č. ░  v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░ L░░░░ Z░░░░ ░░  do 31.12.2017

20. č. ░  v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s A░░░░ a R░░░░ V░░░░ ░░░  do 30.06.2017

21. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s J░░░ N░░░░ ░  do 31.12.2017

22. č. ░  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░ Z░░░░ B░░░░ ░░░░ do 31.12.2017

23. č. ░░  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s D░░░ a J░░░░ ░░ Č░░░░ ░  do 31.12.2017

24. č. ░  v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s V░░░░ S░░░░ ░  do 30.06.2017

25. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░  do 31.03.2017

26. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░  do 31.03.2017

27. č. ░  v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░ do 

31.03.2017
28. č. ░░  v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s J░░ M░░░  do 31.03.2017

29. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 148, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, s F░░░░ ░ H░░░░  do 

31.12.2017
30. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 118, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, se Z░░░░ K░░░░ ░░░░ do 

31.12.2017
31. č.░░░░  v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s H░░░░ a J░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░ do 

30.11.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2657/82/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o souhlas se stavebními úpravami - Vodafone Czech 
Republic a.s.

I. Rada města schvaluje
žádost o souhlas se stavebními úpravami ke smlouvě o nájmu část nemovitosti  ze dne 30.06.2010, č. 
28405E v domě čp. 113, ul. Husova, Kolín I.

II. Rada města pověřuje

1.  druhého místostarostu PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu souhlasu se stavebními úpravami

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2658/82/RM/2016 Návrh na schválení nájemní smlouvy v rámci investiční akce "Modernizace 
autobusového nádraží v Kolíně"

Stránka 7 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy č. 1169/2016 na užívání pozemků či jejich částí mezi městem Kolín a 
společností České dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ 70994226, pro potřeby 
realizace stavby "Modernizace autobusového nádraží v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2659/82/RM/2016 Návrh na schválení Plánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2017

I. Rada města schvaluje
Plán údržby vodohospodářského majetku pro rok 2017, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Petru Špitálníkovi

1.1. zabezpečit doručení schváleného Plánu údržby vodohospodářského majetku společnosti VODOS 
s.r.o.

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2660/82/RM/2016 Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi 
bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společných částech bytového 
domu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej podílu 4506/427298 stavebního pozemku parc. č. 6246/2 v katastrálním území a obci 

Kolín, o celkové výměře 53 m2 pod bytovým domem čp. 1356, v ulici Podskalská, vlastníkovi  bytové 
jednotky č. 1356/53 D░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ Praha░░░░ , za 923 Kč, tj. za cenu 1.652 Kč/m2 podle usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 

409/2014 ze dne 23.06.2014.

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.  referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 12.12.2016

Stránka 8 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2661/82/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1407/5 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Starokolínská - kNN pro p.č. 1407/6" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.500 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2662/82/RM/2016 Návrh na odsouhlasení záměru vypůjčit část pozemku parc. č. 432/3 v k. ú. Kolín

I. Rada města souhlasí
se záměrem vypůjčit část pozemku parc. č. 432/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o 

výměře cca 2 300 m2 v k. ú. Kolín 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tereze Stuchlové

1.1.vedoucí oddělení správy městského majetku, zajistit vyvěšení záměru na úřední desce a 
internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2663/82/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 222/10/ZM/2016 
ze dne 21.03.2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 9 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zrušit usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 222/10/ZM/2016 ze dne 21.03.2016, kterým byl 
schválen závazný finanční podíl města na výměnu výkladců a vstupních dveří u domu č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín ve výši 90 200,- 

Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína, které se uskuteční dne 14.11.2016

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2664/82/RM/2016 Návrh na schválení vzorové Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
předložený návrh vzorové Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle Zásad Ministerstva kultury 
České republiky pro užití a alokaci státní finanční podpory v Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón č.j. MK 28.808/2010 OPP ze dne 12.5.2011

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, na základě rozhodnutí Ministerstva kultury o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu městu Kolín předložit ke schválení Zastupitelstvu měst 
Kolína Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace .

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2665/82/RM/2016 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Kolín a území ORP Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování digitálního povodňového plánu 
pro město Kolín a území ORP Kolín" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24 k zadávání 
VZ malého rozsahu:

1.Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov

2.ENVIPARTNER, s.r.o., IČ: 28358589, Vídeňská 55, 639 00 Brno Štýřice

3.SINDLAR Group s.r.o., IČ: 25967754, Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové

4.Hydrosoft Veleslavín s.r.o., IČ: 61061557, U Sadu 13, 162 00 Praha 6

5.Sweco Hydroprojekt a.s., IČ: 26475081, Táborská 31, 140 16 Praha 4

6.VOP Dolní Bousov, spol. s.r.o., IČ: 62959531, Tovární 785, 294 04 Dolní Bousov

Stránka 10 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 1 k V. rozpočtovému opatření společně s V. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína na 
rok 2016. Dodatek č. 1 k V. RO na rok 2016 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t  

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle 
odstavce I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2666/82/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 399/2016, ze dne 21.04.2016, o změně harmonogramu realizace díla a 
navýšení původní ceny o vícepráce  související s likvidací azbestu v zakázce "Oprava výplní objektu 
bytového domu Tyršova 976, Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem PKS okna a.s., IČ: 65276507, 
Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2667/82/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 21.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2668/82/RM/2016 Návrh na schválení nákupu Microsoft Office 2016 standard

I. Rada města schvaluje
nákup Microsoft Office 2016 standard dle uzavřené Dohody o centralizovaném zadávání mezi městem 
Kolín a Ministerstvem vnitra ČR

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit realizaci předmětné zakázky

Termín: 15.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2669/82/RM/2016 Návrh na vyhlášení záměru prodat osobní vozidla

I. Rada města schvaluje
záměr prodat z majetku města Kolín osobní motorová vozidla:
 -  Škoda Superb, sedan,  r.z. 7S1 1200, uvedeno do provozu  XII/2003, VIN TMBDL23U739029711, typ 
motoru AWT 1,8  
 -  Škoda Octavia GLXI, r.z. KOK 5353, uvedeno do provozu XII/1997, VIN TMBZZ1U0W2056455, typ 
motoru AKL 1,6
 - Citroen C1, r.z. 5S5 5995, uvedeno do provozu X/2005, VIN VF7PMCFAC89010280, typ motoru 1 KR 
1,01

formou veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku podle ustanovení § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zveřejnit oznámení o vyhlášení veřejné soutěže na úřední desce

Termín: 10.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 12 z 12


